
A. Aktywa trwałe

I Wartości niematerialne i prawne

II Rzeczowe aktywa trwałe

1. Środki trwałe

1.1 Grunty

1.2
Budynki , lokale i obiekty inżynierii lądowej i 

wodnej

1.3 Urzadzenia techniczne i maszyny

1.4 Środki transportu

1.5 Inne środki trwałe

2. Inwestycje rozpoczęte

1 593 334 780,08

40 948 473,70

1 234 839,74

3 695 672,04

4 326 208 167,83

30.06.2016

5 965 564 899,22

142 965,83

5 965 421 933,39

1 639 213 765,56

1 660 699 703,48

46 417 167,32

0,00

31.12.2015

5 979 381 452,43

224 116,16

Mienie znajdujące się we władaniu Zarządu Transportu Miejskiego, będącego jednostką 

budżetową m.st. Warszawy, stanowi własność Miasta Stołecznego Warszawy

Majątek Zarządu Transportu Miejskiego

4 374 272,28

4 266 269 447,77

5 979 157 336,27

1 712 887 888,50

1 396 745,42

0,00


